
２０２１年４月３０日

お客様各位

ナイスコミュニティー株式会社

季刊誌「ライフカフェ」の不正流用について

拝啓

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社マンション管理業務に多大

なる御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社で発行している季刊誌「ライフカフェ」に、特定の団体への賛同を呼

びかけるチラシと、賛助金を募る振込依頼書を同梱して、個人宅に郵送するという事案が発

覚いたしました。

ナイス株式会社及びナイスコミュニティー株式会社は、この団体とは一切関係はなく、季刊

誌を無断で流用されたため、管轄警察署に届け出たところでございます。

お客様におかれましても、同種事案にご注意いただくとともに、お気づきの点がございまし

たら、下記まで御連絡下さいますようお願い申し上げます。

敬具

                      【連絡先】

                     ナイスコミュニティー株式会社

                     総務課（担当 山本）

                     電話番号  ０４５（５０１）５００５


